1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Edizione
Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di bibliografia

UNINA9910131655503321

Oltre l'orientalismo e I'occidentalismo : la rappresentazione dell'altro
nello spazio euro-mediterraneo / / a cura di Roberto Gritti, Marco
Bruno, Patrizia Laurano [[electronic resource]]

Milano, : Guerini, 2009

[1.ed]
301p.;;21cm
Frontiere ; ; 29

306
305
327
302
297

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Proceedings of the meeting held in Rome, Italy, Nov. 16-17, 2007.
Includes bibliographical references.



