

1. Record Nr.	UNINA9910131655503321
Titolo	Oltre l'orientalismo e l'occidentalismo : la rappresentazione dell'altro nello spazio euro-mediterraneo / / a cura di Roberto Gritti, Marco Bruno, Patrizia Laurano [[electronic resource]]
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Guerini, 2009
Edizione	[1. ed.]
Descrizione fisica	301 p. ; ; 21 cm
Collana	Frontiere ; ; 29
Disciplina	306 305 327 302 297
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Proceedings of the meeting held in Rome, Italy, Nov. 16-17, 2007.
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references.